
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 20 del 25-02-2015

OGGETTO

ACQUISTO CARTELLINI ANAGRAFICI 14X14. IMPEGNO SPESA ED AFFIDAMENTO
FORNITURA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-02-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V SETTORE

Atteso che è necessario provvedere all’acquisto mediante stampa tipografica di
10.000 cartellini anagrafici formato 14x14, necessari per la tenuta delle schedario
anagrafico dei documenti di riconoscimento nonché per l’inoltro degli stessi alla
Questura territorialmente competente.
Riscontrato che il responsabile del procedimento dott. arch. Giuseppe Cocchi ha
provveduto alla ricerca sul MEPA delle ditte disponibili ad effettuare la prestazione,
rilevando tra gli iscritti la ditta “TIPOGRAFIA TOZZI ARTURO & C. SNC” con
sede in via Belli n°42/44 Atripalda che offre il prezzo di €.0,029, per ogni cartellino
anagrafico prestampato secondo le indicazioni dell’Ufficio , in caso di fornitura pari o
superiore a 10.000 pezzi.
Accertato che lo stesso responsabile del procedimento ha riscontrato predetta offerta
risulta conveniente per l’amministrazione a seguito di un confronto con analoghe
offerte presenti sul medesimo mercato elettronico.
Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi
dell’art. 184 TUEL di cui al D.lvo 18 Agosto  2000, n° 267.
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014
e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 290,00 oltre IVA, a favore della ditta “TIPOGRAFIA
TOZZI ARTURO & C. SNC” con sede in via Belli n°42/44 Atripalda;
di imputare la predetta somma pari a complessivi € 353,80  al Cap. 274/3 –– parte
uscita del Bilancio 2015 in corso di formazione assegnando il CIG: Z7D135BEC9;
di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000,
n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 25-02-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 25-02-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


